令和 7 年 11 月 29 日

こんにちは連絡係の稲垣です。12 月に入ると毎年気になっている今年の漢字。

1 文字で表現しなければならない。高市早苗総理を表現したものが食い込んで

くると思いますが、高なのか、市なのか、女なのか、いろいろ巡らしているとこ

ろです。さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願い申し上げます。よ

ろしくご査収ください。

介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴様

いつも大変お世話になっております。医療法人社団誠道会 医療介護部の古田

と申します。年末年始の事業所別営業日につきまして、別添のとおりお知らせい

たします。つきましては、添付ファイルを居宅介護支援事業所ならびに地域包括

支援事業所へご送付くださいますよう、お願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

医療法人社団誠道会

各務原リハビリテーション病院

各務原リハビリテーション介護医療院

医療介護部

課長 古田 悠一郎

TEL:058-384-8399

FAX:058-382-2102

email：iryoukaigo@seidoukai.or.jp

tel:058-384-8399
mailto:jinjika@seidoukai.or.jp